
20232023

-27%

-25%

akční cena

219 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 299 Kč

50 ml

[  ]

#zesvětlování vlasů

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ CENA 
(Kč)

BLOND STUDIO CLAY-7, 500 G 1150 859

BONDER INSIDE-8, 500 G 1089 819

BONDER INSIDE-9, 500 G 1295 969

PLATINIUM PLUS-7, 500 G 1295 969

MULTI TECHNIQUES-8, 500 G 787 589

MULTI-POWDER, 500 G 1150 859

-25%

-26%akční cena

359 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 483 Kč

AIR FIX 
AIR FIX PURE 
FIX ANTI-FRIZZ 
FIX ANTI-FRIZZ PURE 

-25%

akční cena

359 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 479 Kč

ŠAMPONY 500 ml

#FIX 400 ml

VITAMINO COLOR
INFORCER  
ABSOLUT REPAIR
PRO LONGER  
BLONDIFIER
SILVER
LISS UNLIMITED

akční cena

219 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 290 Kč

50 ml

[  ]

akční cena

239 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 327 Kč

60 G

[  ] -27%

Objevte odstíny iNOA Red Nebula. 
JIŽ BRZY!  

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

červenec

srpen
září



|

Wella
Koleston
Perfect Me

Wella
Color Touch

Schwarzkopf
Igora Royal

Schwarzkopf
Igora Royal 

Schwarzkopf
OSIS
THRILL 

Intesa 
Lak 

Intesa 
Tužidlo

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler

Selective
Powerplex
Sada

CHI 
Silk Infusion

Elidor
Placenta ampule

12 ×

Wonder
Balzám

Wonder
Balzám

Londa
Přeliv

120,-

Londa
Barva

119,- 215,- 205,-

698,-

179,- 192,- 185,- 199,-

79,- 69,- 265,- 999,-

386,- 179,- 225,- 149,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me

239,-
Schwarzkopf
Osis
Refresh Dust

Londa
Blondoran

Londa
Oxid

150,- 686,-

Wella Blondor
Multi blonde



|

UŠETŘÍTE 218,-

Maska Maska 

10× 25×

×
 

SRPEN

UŠETŘÍTE 149,-

UŠETŘÍTE 239,-

ČERVENEC-ZÁŘÍ

ČERVENEC

UŠETŘÍTE 549,-

UŠETŘÍTE 2800,-

ČERVENEC-SRPEN

× UŠETŘÍTE 192,-

× ×

SRPEN-ZÁŘÍ

UŠETŘÍTE 425,-

5×

UŠETŘÍTE 259,-

Black 
Lak
Ultra Strong

125,-

Black
Pěnové tužidlo

119,-

Black
Lak

125,-

Schwarzkopf
Silhouette
Lak

195,-



UŠETŘÍTE 196,-

UŠETŘÍTE 196,-
UŠETŘÍTE 196,-

UŠETŘÍTE 104,-

 

|

UŠETŘÍTE 185,-
UŠETŘÍTE 288,-

UŠETŘÍTE 212,-

 

 

6×

UŠETŘÍTE 145,-

 

×

UŠETŘÍTE 473,-
UŠETŘÍTE 145,-

UŠETŘÍTE 120,-

UŠETŘÍTE 242,-



3×

UŠETŘÍTE 120,-

15×

 

UŠETŘÍTE 407,-

20×

6×

2×

3×

UŠETŘÍTE 224,- UŠETŘÍTE 224,-

 

UŠETŘÍTE 363,-

|

UŠETŘÍTE 120,-
UŠETŘÍTE 516,-

UŠETŘÍTE 327,-

UŠETŘÍTE 260,-

UŠETŘÍTE 299,-

×

2×

UŠETŘÍTE 1161,-

UŠETŘÍTE 212,-

2×

2×



PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 149 KČ 

PŘI KOUPI 13 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 149 KČ PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 149 KČ 

PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU 
AMONIAKU BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ 

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. DOKONALE NEUTRALIZUJE 
NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ TÓNY. 

POUŽÍVEJTE BĚHEM SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 
POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ. 

BALENÍ: 100 ML

249 Kč 259 Kč 189 Kč318 Kč

DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ JEMNĚ ČISTÍ A DOKÁŽE 
ZKROTIT I NEPODDAJNÉ VLASY. 

BALENÍ: 500 ML

OBSAHUJE AKTIVNÍ LÁTKY 
S VYHLAZUJÍCÍM EFEKTEM, 

KTERÉMU PODLEHNOU 
I VELMI NEPODDAJNÉ 

VLASY. HUSTÁ STRUKTURA 
HLOUBKOVĚ VYŽIVUJE 

VLASOVÉ VLÁKNO. 
BALENÍ: 500 ML

VÝBORNĚ SE HODÍ KE ZKROCENÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮ. JEMNÁ 
KONZISTENCE ZMĚKČUJE A VYHLAZUJE POVRCH VLASŮ BEZ JEJICH 

ZATÍŽENÍ. VÝBORNĚ SE HODÍ PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ. 
BALENÍ: 500 ML

JEDNÁ SE O VÝROBEK, BEZ KTERÉHO SE VAŠE VLASY UŽ 
DÁL NEOBEJDOU. LEHKÉ SÉRUM URČENÉ PRO SAMOSTATNÉ 
POUŽITÍ, KTERÉ POSKYTUJE VLASŮM 10 BENEFITŮ: OCHRANU 

PŘED TEPLEM, OCHRANU PŘED KREPATĚNÍM, ODOLNOST 
PROTI VLHKOSTI, SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ, OCHRANU PŘED UV 

ZÁŘENÍM, ANTISTATICKÝ EFEKT, UPRAVENÝ VZHLED, PREVENCE 
PROTI TŘEPENÍ KONEČKŮ, POMÁHÁ UZAVŘÍT VLASOVOU 

KUTIKULU A DODÁVÁ LESK. 
BALENÍ: 150 MLVYSOCE KVALITNÍ KERATIN 

ZLEPŠENÝ V LABORATOŘI JE 

SCHOPNÝ ZACHYTIT NEJVÍCE 

POŠKOZENÉ OBLASTI A OPRAVIT JE. 

VÝSLEDKEM JSOU NEPOŠKOZENÉ 

A ZDRAVÉ VLASY.

OBZVLÁŠTĚ BOHATÝ NA BÍLKOVINY, 

MINERÁLNÍ SOLI A VITAMÍN E. TENTO 

OLEJ, KROMĚ HLOUBKOVÉ VÝŽIVY, 

POKRÝVÁ VLASY TENKOU ALE 

SILNOU BARIÉROU, KTERÁ BRÁNÍ 

PRONIKÁNÍ VLHKOSTI DO VLASŮ. 

POSKYTUJE JIM DLOUHODOBOU 

OCHRANU PROTI KREPATĚNÍ.

Amarantový olej

Keratin 

PROFESIONÁLNÍ 
TÓNOVÁNÍ

1 ML PURE SILVER + 10 ML ŠAMPON / KONDICIONÉR / MASKA

REKONSTRUKCE

OCHRANA BARVY

DOKONALE HLADKÉ VLASY

VÝŽIVA



 Barvy Nook - 15 barev
NKA04
Zakupte 15 BAREV a získáte:

1x Aktivátor 20 vol 6% 1000 ml
1x BLUE PLEX BLEACHING 
POWDER 500 g

2x Vzorek šampon 
DISCIPLINE 10 ml
2x Vzorek maska  
DISCIPLINE 10 ml

N
K

1
0

0
2

1
4

2
 -

 1
3

6
 K

č
 s

 D
P

H

2.535
Kč s DPH

NK1027878 

575 Kč s DPH

N
K

1
0

2
7

1
2

0
 

3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  

N
K

1
0

2
7

1
2

1
 -

 3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  

2
x

2
x

1
6

9
 K

č
 s

 D
P

H

DÁREK
v hodnotě

867 Kč s DPH

 Barvy Nook - 6 barev
NKA05
Zakupte 6 BAREV a získáte:

2x Aktivátor 20 vol 6% 1000 ml

1x Vzorek šampon 
DISCIPLINE 10 ml
1x Vzorek maska  
DISCIPLINE 10 ml

N
K

1
0

0
2

1
4

2
 -

 1
3

6
 K

č
 s

 D
P

H2
x

1.014
Kč s DPH

N
K

1
0

2
7

1
2

0
 -

 3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  

N
K

1
0

2
7

1
2

1
 -

 3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  
  

1
6

9
 K

č
 s

 D
P

H

DÁREK
v hodnotě

350 Kč s DPH

NKA12
Zakupte
2x ŠAMPON DISCIPLINE 1000 ml + 
2x KONDICIONÉR DISCIPLINE 1000 ml a získáte: 

1x Šampon DISCIPLINE 250 ml 
1x Vzorek šampon DISCIPLINE 10 ml 
1x Vzorek kondicionér DISCIPLINE 10 ml 

N
K

1
0

2
7

0
0

1
 -

 3
3

4
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

2
7

0
0

3
 -

 3
5

6
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

2
7

0
0

2
 -

 2
0

0
 K

č
 s

 D
P

H
 

2
x

2
x

N
K

1
0

2
7

1
2

0
 -

 3
9

 K
č

 s
 D

P
H

    

N
K

1
0

2
7

1
2

1
 -

 3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  
  

1.380
Kč s DPH

DÁREK
v hodnotě

278 Kč s DPH

N
K

1
0

2
7

1
9

7

2
7

7
 K

č
  

s
 D

P
H

N
K

1
0

2
7

1
9

4
 -

 4
1

3
 K

č
 s

 D
P

H

NK1027195

426 Kč s DPH 

NKA15
Zakupte 1x ŠAMPON WONDERFUL 1000 ml +
1x MASKA WONDERFUL 1000 ml + 
1x MASKA WONDERFUL 250 ml a získáte: 

1x Šampon WONDERFUL 250 ml
1x Vzorek maska  WONDERFUL 10 ml
1x Dávkovač na 1000 ml ČERNÝ

N
K

1
0

2
7

1
9

6
 -

 2
2

1
 K

č
 /

 8
,8

4
 €

 s
 D

P
H

 

N
K

1
0

2
7

2
0

0
 

3
9

 K
č

  
s
 D

P
H

  
N

K
1

0
2

7
2

0
1

 

3
9

 K
č

 s
 D

P
H

  

1.116
Kč s DPH

DÁREK
v hodnotě

299 Kč s DPH

We‘re feeling Eco-Inspired 

ARTISAN - STYLING

N
K

1
0

0
1

3
0

1
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

2
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

3
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

4
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

5

2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

6

2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

0
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

7
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
0

8
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
1

1
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
1

2
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
1

3
  

- 
2

4
2

 K
č

 s
 D

P
H

 

N
K

1
0

0
1

3
1

4
 -

 2
4

2
 K

č
 s

 D
P

H
 

N
K

1
0

0
1

3
1

5
  

- 
2

4
2

 K
č

 s
 D

P
H

 

TOP GUM
Modelující vláknitá 

guma 100 ml

GEGHE GEL
Gel s betonovou 

fi xací 
150 ml

GEL GINFIX 
Kompaktní 

stylingový Gel 
150 ml

RICCIOLETTO
Mléko pro vlnité 
a kudrnaté vlasy 

200 ml

LISCIOLINA 
Uhlazující krém 

200 ml

BRILLINA
Vosk pro lesk 

100 ml

OIL LALÀ
Modelující fl uid 

Oil not Oil 
250 ml

PONGO
Matná modelují-

cí pasta 
100 ml

LUCILLA
Tepelně ochranný 
rozjasňující sprej 

150 ml

PUFF
Stylingová pěna 

pro objem 
250 ml

C‘ERA LACCA
Lak s paměťo-
vým efektem 

500 ml

VOLUTTUOSA
Lak pro objem 
bez vlhkého 

efektu 500 ml

SPUMIGLIA
Kreativní elastická 

pěna 250 ml

CEMENTINA
Suchý texturizační 

sprej 250 ml

NKA31
ZAKUPTE 4 PRODUKTY Z ŘADY ARTISAN A ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 PRODUKT Z ŘADY ARTISAN DLE VÝBĚRU

4 + 1
968
Kč s DPH

Pro více akcí si vyžádejte kompletní leták nabídek Nook.



MATRIX - červenec - srpen

Novinka!
Zesvětlení až o 9 výšek tónu 
s novinkou

Síla
Zesvětlení až o 9 výšek tónu01

02
03

Ochrana vazeb
Naše nejvyšší koncentrace 
kyseliny citronové a glycinu

Zesvětlete i nejtmavší 
základy na platinovou 
blond v jediné službě.

High Riser
Pre-Bonded

Zkuste si odpovědět: Jak by měl vypadat ideální zesvětlovač pro čistou 
platinovou blond? Myslíme si, že musí mít bezpodmínečně tři vlastnosti: 
sílu, ochranu vazeb a rychlé, čisté výsledky. 

Nový High Riser vám umožní efektivně 
zesvětlit i ty nejtmavší vlasy bez obav 
z poškození díky třem zásadním vlastnostem:

Rychlejší působení 
a čisté výsledky
Řízený průběh zesvětlení 
s rychlým nástupem

High Riser rychle zesvětluje a následně očistí vlasy od nežádoucích podtónů:

Ihned po aplikaci Po 15 minutách působení Po 50 minutách

High Riser bude dostupný 
v plastové dóze s víčkem!

S novým zesvětlovačem High Riser vytvoříte 
nejčistší platinovou blond a zesvětlíte nejtma-
vší základy se sníženým rizikem poškození. Díky 
účinku samotného prášku není nutné používat 
nejsilnější oxidanty.

i

4



T
IP

! 
U

s
c

h
o

v
e

jt
e

 s
i t

e
c

h
n

ic
k

ý
 li

s
t 

p
ro

 p
o

zd
ě

jš
í p

o
tř

e
b

u
.

Zesvětlovače pro každou službu

Light Master – téma měsíce

název Light Master 
Light Master 
Pre-Bonded

Open Air 
Pre-Bonded High Riser

míra zesvětlení 8 8 7 9

typy vlasů ideální pro všechny 
typy vlasů

ideální pro všechny 
typy vlasů a pro 
vlasy se sklonem 

k lámání

ideální pro 
vykreslování na 

všech typech vlasů

ideální pro všechny 
tmavé základy

popis zesvětlující 
bezprašný prášek 

pro klasickou 
techniku

zesvětlující 
bezprašný prášek 

s technologií 
ochrany vazeb

jílový zesvětlovač na 
precizní balayage 

s technologií 
ochrany vazeb

silný zesvětlující 
prášek s technologií 

ochrany vazeb

techniky všechny techniky 
s fóliemi i balayage

všechny techniky 
s fóliemi i balayage

ideální pro všechny 
techniky volné ruky

všechny techniky 
s fóliemi i balayage

benefity
zesvětlující prášek během procesu 

zesvětlení pro 
zachování silných 
vlasových vláken

a zdraví vlasů

během procesu 
zesvětlení pro 

zachování silných 
vlasových vláken

volném vzduchu

aplikaci

zesvětlení

a zdraví vlasů

během procesu 
zesvětlení pro 

zachování silných 
vlasových vláken

nejvyšší koncentrace 
kyseliny citronové 

a glycinu nejrychlejší 
rovnoměrné 

zesvětlení

zesvětlovač 
v porHoliu Matrix

základy

použití s oxidantem 3%, 6%, 9%, 12% 3%, 6%, 9%  3%, 6%, 9%  3%, 6%, 9%

poměr míchání aplikace k vlasové 
pokožce: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku: 
melíry a foilyage: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku:

balayage: 

aplikace k vlasové 
pokožce: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku: 
melíry a foilyage:  

aplikace mimo 
vlasovou pokožku:

balayage:  

aplikace k vlasové 
pokožce: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku, 

balayage a techniky 
volné ruky: 

aplikace k vlasové 
pokožce: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku: 
melíry a foilyage: 

aplikace mimo 
vlasovou pokožku:

balayage:  

zahřívání ne

doba působení

aplikace k pokožce ano

použití fólie
profesionální alobalová fólie síly 18 μm

další požadavky pro 
míchání a aplikaci

aplikaci

oxidanty Matrix

555
Kč

635
Kč

635
Kč

775
Kč

5



Barvy – nabídky na červenec a srpen

Získejte nový High Riser 
v rámci nejvýhodnější nabídky

Nabídky barev na červenec a srpen

ZÍSKÁTE

1x maska Total Treat

1x odměrka*

1x A4 leták*

1x voucher na školení 

ZÍSKÁTE

ZÍSKÁTE

2x oxidant

1x A4 leták*

1x voucher na školení

ZÍSKÁTE

4x oxidant

1x A4 leták*

1x voucher na školení

ZAKOUPÍTE

ZAKOUPÍTE

ZAKOUPÍTE

ZAKOUPÍTE

BONUS

BONUS

BONUS

BONUS

%

%

18%

20%

 Startovací nabídka

  Základní nabídka

 Profesionální nabídka

*Při prvním nákupu nabídky

*Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora. 

Ještě jste nevyzkoušeli 
nové kyselé gelové tonery ?

Tak to přicházíte o hodně! Jsou totiž: 
předvídatelné

snadné na práci 
dlouhotrvající

Jediný toner po zesvětlení, který potřebujete.

#DostanteTonovaniPodKontrolu

Který toner je po zesvětlení nejlepší?

7



Vlasová péče - Food For Soft

Novinka!

Nová hydratační 
řada pro všechny 
typy suchých vlasů

7x více hydratace až na 72 hodin.*

Food 
For So'

Všechny vlasy mají trochu žízeň. Pokud sou-

hlasíte, že vlasy vašich klientů potřebují hyd-

rataci, tak tuto největší letošní novinku vlasové 

péče prostě MUSÍTE MÍT. Hydratační služba 

Food For So' ve 3 krocích doplňuje hydrata-

ci v suchých a porézních vlasech a předchází 

jejímu úbytku , a to díky složení obohacené-

mu o avokádový olej a kyselinu hyaluronovou. 

Řada je vhodná pro suché, porézní vlasy všech 

typů a tvarů a také pro barvené vlasy. Produk-

ty lze používat každý den, takže jde o ideální 

službu pro váš salon, ale také o skvělou volbu 

pro domácí rutinu v mytí vlasů. 

*Při použití systému Food For SoV šamponu, kondicionéru a oleje 
ve srovnání s běžným šamponem Služba Food For So'

Cílí na suché vlasy, které okamžitě proměňuje 

a dodává jim hebkost na dotek díky speciál-

nímu složení.

Avokádový olej

Vytváří hydrofobní bariéru, která předchází 

ztrátě hydratace a dodává hydrataci bez 

zatížení.

Kyselina hyaluronová

Absorbuje množství vody odpovídající až 

1000násobku její hmotnosti, díky čemuž 

hydratuje do hloubky a dokáže zachovat 

rovnováhu lipidů a proteinů.

8



Food For Soft – nabídky na červenec a srpen

Hydratační šampon*

obohacený o avokádový 

olej a kyselinu hyaluronovou

hydratuje, zároveň vlasy 

myje a odstraňuje pře-

bytečnou mastnotu bez 

vysoušení přirozené hyd-

ratace, kterou suché vlasy 

potřebují

*Dostupné také v technickém balení 1 l.

Stáhněte si digitální obsah 
pro vaše sociální sítě a dejte 
svým klientům vědět o nové 
službě.
Pro více informací 

kontaktujte svého 

obchodního zástupce.

Multifunkční olejové sérum

obohacené o avokádový 

olej

bezoplachová péče, která 

pomáhá uzamykat hydrata-

ci pro vlasy lesklé a hladké 

na pohled

termoochrana až do 230 °C

Kompletní salonní služba Food For SoH:

Sledujte 
nás! 
Brzy přivítáme nového 

člena rodiny Food For SoQ

Krok 1:

Mytí

Hydratační kondicionér
pro snazší rozčesávání*

obohacený o avokádový 

olej a kyselinu hyaluro-

novou

doplňuje hydrataci u su-

chých a křehkých vlasů

Krok 2:

Hydratace
Krok 3:

Uzamčení

ZÍSKÁTE

ZÍSKÁTE

26%

%

  Retailová nabídka Food For SoH

*Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora. 

9



P
ÉČ

E

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich 

klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými 
řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 

a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

---
běžná cena 290 Kč

akční cena 

219 Kč
---

---
běžná cena 307 Kč

akční cena 

229 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající demi-permanentní 
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby.

---
běžná cena 273 Kč

akční cena 

195 Kč
---

---
běžná cena 273 Kč

akční cena 

195 Kč
---

---
běžná cena 424 Kč

akční cena 

297 Kč
---

---
běžná cena 424 Kč

akční cena 

297 Kč
---

FORTIFYING
SHAMPOO 250 ml 

slabé a křehké vlasy.

péči a strukturu pro 
slabé a lámavé vlasy.

HYDRATING 
SHAMPOO 250 ml 

a podporuje 
kudrnatění.

lehkost a pružnost.

60SEC 
TREATMENT 200 ml 

slabé a křehké vlasy.

vlasové vlákno až o 100 % 
během 60 vteřin.

HYDRATING

SERUM SPRAY 150 ml 

a posiluje vlasové vlákno.

kadeře a vlny.

o vlnité vlasy.

Řada DUALSENSES BOND PRO poskytuje 
okamžitou sílu a odolnost slabým a křehkým vlasům, 

které mají sklon k lámavosti.

Dodejte vlasům hydrataci a pocit pružnosti s řadou  

DUALSENSES CURLS & WAVES
pro přirozeně vlnité nebo trvalené vlasy.

B
A

R
V

IC
Í S

YS
TÉ

M

     
  A

KCE

ČERVENEC–SRPEN 2023

Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva  
založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem  
amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez ppd
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 18349 Silver  Shampoo 1000 ml  (á 485 Kč)   
nebo
1× 18332 Sebum Shampoo 1000 ml (á 485 Kč)
a
1× Barva Nabe Color 100 ml (á 199 Kč)
a
1× 20092 The Hand Cream Vanilla&Honey 50 ml (á 159 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 843 Kč

10×

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body

2 body
1×

ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Akce se vztahuje   

i na tonizační barvy  

a 3 nové odstíny Nabe

WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+ 500 g

Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek 
rostliny Acai. Složení umožňuje zesvětlovat až 
o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usna dňuje 
kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír 
je vhodný pro všechny techniky zesvětlování 
a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a zabezpe-
čuje hydra  taci vlasů.

  OLEJ ZE SEMÍNEK ACAI

   ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 ODSTÍNŮ

  OCHRANNÁ BARIÉRA490 Kč
390 Kč

NOURISHING shampoo

Dehydratované a unavené vlasy.  
S ovesným a pšeničným extraktem, panthenolem a esenciálními bio oleji z eukalyptu 
a citronovníku. Extra vyživující šampon pro suché a unavené vlasy.  
Ovesný a pšeničný extrakt spolu s oleji napomáhají vlasy  
hydratovat a dodávat jim lesk. Panthenol zabraňuje  
další dehydrataci a lámavosti vlasů.

1 000 ml
499 Kč
399 Kč

250 ml
225 Kč
180 Kč

98



|

Břitva Gentleness

chrom 515 Kč 

plast 498 Kč 

Oprašovák Wooden

285 Kč

Oprašovák Arvo

198 Kč

Oprašovák William

390 Kč

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové 
oceli a matným černým 
povrchem, 6” a 7”.

1.990 Kč
Luxusní barber 
nůžky Thorsten 
s unikátním 
gravírovaným 
designem, 6”, 7”

2.430 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

289 Kč

Šampon 
All Hair
Jemný 
šampon 3v1 
pro denní 
použití. 
Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 
1000 ml 
(250 ml 229 Kč)

690 Kč

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

538 Kč

Protiskluzová podložka pro holičské nástroje 

240 Kč
45 cm × 20 cm

Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 300 ml 
na nástroje a povrchy

145 Kč

89 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys 
Obsah: 600 ml



1390 

1090 

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 

95 149 

269 

BIFULL BIFULL
FRAMAR

Sada melírovacích 

15

279 288 

249 

FRAMAR

458 

Melírovací 

269 

369 

345 

169 




